PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at

E: office@roehrbacher.at
Seite: 2
Innovatives und exzellentes Design:
Patentiertes Schraubendesign mit Abrissschraube
Schnelle und einfache Installation:
immer der korrekte Abrisspunkt mit richtiger Kontaktierung
Passend für:
Heiß- und Kaltschrumpfgarnituren
Aluminium- und Kupferleiter
alle Leitertypen
Produkttabelle:
Produktcode GTIN / Art.nr. Bereich mm² Bolzen Anschluss
ø mm
LUG6-50/8LV 6438100321895 Al 6-50 8,5
LUG6-50/12LVTIN 6438100321925 Al/Cu 6-50 12,5
LUG50-95/10LV 6438100321932 Al 50-95 10,5
LUG50-95/12LVTIN 6438100321956 Al/Cu 50-95 12,5
LUG95-185/12LV 6438100321970 Al 95-185 12,5
LUG95-185/16LVTIN 6438100321994 Al/Cu 95-185 16,5
LUG150-300/12LV 6438100322014 Al 150-300 12,5
LUG6-50/8LVTIN 6438100321901 Al/Cu 6-50 8,5
LUG6-50/10LVTIN 6438100321918 Al/Cu 6-50 10,5
LUG50-95/10LVTIN 6438100321949 Al/Cu 50-95 10,5
LUG50-95/14LVTIN 6438100321963 Al/Cu 50-95 14,5
LUG95-185/12LVTIN 6438100321987 Al/Cu 95-185 12,5
LUG95-185/14LVTIN 6438100322007 Al/Cu 95-185 14,5
PRODUKTDATENBLATT
ENSTO RÖHRBACHER TECHNIK GMBH
Betriebsgebiet Süd Strasse E Objekt 5A
3071 Böheimkirchen
T: +43 2743 28220
F: +43 2743 28220-900
E: office@roehrbacher.at
Seite: 3
LUG150-300/12LVTIN 6438100322021 Al/Cu 150-300 12,5
LUG150-300/16LVTIN 6438100322038 Al/Cu 150-300 16,5
VARIATIONEN